
07_01-04_О РАБОЧЕЙ ГРУППЕ ПО ИНФОРМАЦИОННЫМ СПОРАМ 

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

«РОНГИНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБРАЗОВАНИЙЫН 

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ 

 

ПУНЧАЛ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОНГИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19 июня 2017 г.  № 1/4 

 

 

 

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии 

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» 

от 26 мая 2014 года № 1/17 «О Рабочей группе по информационным 

спорам и предварительному рассмотрению обращений  

участников избирательного процесса» 

 

 

 

В соответствии со статьей 22 Закона Республики Марий Эл «О выборах 

в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная 

комиссия муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые состав Рабочей группы в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя избирательной комиссии муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» Н.В. Горячкину. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

Н.В. Горячкина 

 

Секретарь 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

В.В. Марихина 
 



07_01-04_О РАБОЧЕЙ ГРУППЕ ПО ИНФОРМАЦИОННЫМ СПОРАМ 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением избирательной  

комиссии муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

от 26 мая 2014 г. № 1/17 

(в редакции постановления избирательной 

комиссии муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

от 19 июня 2017 г. № 1/4) 

 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы по информационным спорам  

и предварительному рассмотрению обращений  

участников избирательного процесса 

 

 

Петухова Оксана 

Николаевна 

- заместитель председателя избирательной комиссии 

муниципального образования «Ронгинское сельское 

поселение», руководитель Рабочей группы 

 

Желонкин Сергей 

Викторович 

- член избирательной комиссии муниципального 

образования «Ронгинское сельское поселение», 

заместитель руководителя Рабочей группы 

 

Лоскутов Сергей 

Николаевич 

- член избирательной комиссии муниципального 

образования «Ронгинское сельское поселение», 

секретарь Рабочей группы 

 

Казанцев Сергей 

Валерьевич 

- член избирательной комиссии муниципального 

образования «Ронгинское сельское поселение», 

член Рабочей группы 

 

 

 

 

_____________ 


